Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет
Муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
05 июня 2013 года № 25
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13 декабря 2012 года № 39 «О бюджете сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов»

Рассмотрев заявление прокурора Давлекановского района Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Решил:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 13 декабря  № 39 «О бюджете сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» предусмотреть в бюджете сельского поселения на 2013 денежные средства на финансирование мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения и функционирование добровольной пожарной охраны, а также на содержание дорог местного значения в размере 20000 рублей.

Финансирование расходов осуществлять за счет остатка денежных средств на начало 2013.

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в порядке установленном действующим законодательством и размещению на официальном сайте сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район.

Глава
сельского поселения Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин